Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

DISPENSA DE LICITAÇÃO DL Nº. 086/2020

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, Bahia, considerando o parecer da Comissão

Permanente de Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente

processo administrativo, RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da

empresa INDEBA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ n°. 15.183.098/0001-
37, para aquisição de detergente líquido concentrado bactericida em galão de 5 (cinco)

litros para desinfecção de praças, feira livre, ruas e demais logradouros públicos no

combate ao Covid 19 no Município de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$
1.554,00 (hum mil quinhentos e cinquenta e quatro reais). Boa Vista do Tupim,

10 de julho de 2020, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 086/2020 DL

OBJETO: Aquisição de desinfetante líquido concentrado em galão de 5 (cinco) litros a

base de quaternário de amônia de 5ª geração, para desinfecção de praças, feira livre,

ruas e demais logradouros públicos do município de Boa Vista do Tupim, conforme

proposta apresentada na Dispensa de Licitação nº. 086/2020.

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT.
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

1

Desinfetante líquido concentrado em

galão de 5 litros a base de quaternário

de amônia de 5ª geração com ação

desinfetante e de limpeza de

superfícies fixas - Galão de 5 Litros,

com registro na ANVISA.

Galão 10 155,40 1.554,00

Valor Total 1.554,00

VALOR TOTAL: R$ 1.554,00 (Um mil quinhentos e cinquenta e quatro reais)

EMPRESA: INDEBA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

C N P J n°.: 15.183.098/0001-37

ENDEREÇO: Avenida Aliomar Baleeiro s/nº, Jardim Cajazeiras, Salvador, Bahia,
CEP 41.230-455 - Bahia

Boa Vista do Tupim, 13 de julho de 2020, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.